rik

Governo Municipal

Wall Pinheiro

ty-po ORA DE CRESCER

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
Av. Três Poderes, n2.75, Centro, Dep. lrapuan Pinheiro - CE

CNPJ: 12.464.103/0001-91

LEI N° 229/2013 DEP. IRAPUAN PINHEIRO, 28 DE JUNHO DE 2013.

unicef
Edição 2009 / 2012

Revoga a Lei municipal n° 009/2003 que criou

a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil -

COMDEC - do Município de Deputado lrapuan

Pinheiro.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1° - Fica revogada a Lei municipal n° 009/2003 que criou a Coordenadoria

Municipal de Defesa Civil - COMDEC - do Município de Deputado lrapuan

Pinheiro.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Deputado lrapuan Pinheiro, em 28 de junho de

2013.

"

A IA RIZLETA PINHEIRO MOREIRA

Prefeita Municipal

Av. Três Poderes, n° 75, Centro, Dep. Irapuan Pinheiro - CE
CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip@ig.com.br